
SERVIZIO AUTOBUS 
2017-2018 

LINEA 1 

07.00 16.55 Monastier (Pesa) 

07.02 16.52 Monastier (Comune) 

07.10 16.45 Spercenigo (Procida) 

07.13 16.42 Biancade (Rotonda) 

07.17 16.38 Roncade (Fronte Castello) 

07.20 16.35 San Cipriano (Superm. Conad) 

07.28 16.27 Casale sul Sile (Campo Sp.) 

07.30 16.25 Casale sul Sile (Chiesa) 

07.33 16.22 Bonisiolo (Casa Cura) 

07.35 16.20 Bonisiolo (Pizzeria) 

07.45 16.10 Preganziol (Ferm. Bus-Semaforo) 

07.50 16.05 ASTORI 

LINEA 2 

06.55 17.00 S. Elena (Edicola) 

07.08 16.47 Quarto d’Altino (Anni Azzurri) 

07.10 16.45 Quarto d’Altino (Superm. CRAI) 

07.20 16.35 S. Liberale (Rotonda) 

07.25 16.30 Gaggio (Centro) 

07.30 16.25 Marcon (Hotel Gamma) 

07.33 16.22 Marcon (Poste) 

07.30 16.25 Casale sul Sile (Chiesa) 

07.43 16.12 Zerman (Centro) 

07.50 16.05 ASTORI 

LINEA 3 

06.58 16.57 Silvelle (Chiesa) 

07.03 16.52 Trebaseleghe (Centro-Edicola) 

07.11 16.44 Noale (Night&Day) 

07.15 16.40 Moniego (Centro) 

07.20 16.35 Scorzè (Scuole Medie) 

07.25 16.30 Scorzè (Superm. TuoDì) 

07.30 16.25 Cappella (Scuole Elementari) 

07.40 16.15 Zero Branco (Ferm. Bus-Noalese) 

07.50 16.05 ASTORI 

LINEA 4 

06.50 17.05 Salzano (Chiesa) 

06.58 16.57 Mirano (Ospedale) 

07.00 16.55 Mirano (Fossa) 

07.05 16.50 Spinea (Ferm. Bus-Ex Vip Pelle) 

07.08 16.47 Spinea (Distributore ESSO) 

07.10 16.45 Maerne (Distributore ERG) 

07.15 16.40 Martellago (Scuole - V. Trento) 

07.25 16.30 Zelarino (Centro Comm. Polo) 

07.33 16.22 Gazzera (Chiesa) 

07.50 16.05 ASTORI 


